
 

 

Na osnovu člana 33. Zakona o izboru narodnih poslanika  („Službeni glasnik RS“, br. 
35/00, 57/03 - US, 72/03 - dr. zakon, 18/04, 85/05 - dr. zakon, 101/05 - dr. zakon, 104/09 - dr. 
zakon, 28/11-US i 36/11) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini  („Službeni glasnik RS“, 
broj 9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Osmog vanrednog zasedanja u 
Jedanaestom sazivu, održanoj 28. juna 2018. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O RAZREŠENjU I IMENOVANjU ČLANOVA I 
ZAMENIKA ČLANOVA REPUBLIČKE IZBORNE KOMISIJE 

U Odluci o razrešenju i imenovanju članova i zamenika članova Republičke izborne 
komisije („Službeni glasnik RS“, br. 69/16 i 23/18), vrše se sledeće izmene: 

I 

Razrešavaju se članstva u Republičkoj izbornoj komisiji: 

- Nataša Đukić, član, 
- Maja Pejčić, član, 
- Sonja Podunavac, zamenik člana. 

 

II 

                U Republičku izbornu komisiju imenuju se: 

- za člana Jana Ljubičić, dipl. pravnik, 
- za člana Zoran Lukić, dipl. pravnik, 
- za zamenika člana Maja Pejčić, dipl. pravnik. 

 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 37 

U Beogradu, 28. juna 2018. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

   

PREDSEDNIK 

 

Maja Gojković 


